
Osvěžení a oživení.
Osvěžte své oblečení mezi prací a večeří nebo oživte 
staré kousky, které byly zapadlé ve skříni. Napařování 
je rychlý a snadný způsob, jak vdechnout nový život 
oblečení mezi jednotlivými praními.

Plynulé a snadné napařování.
Je vybaven žehlicí plochou, která jemně a účinně 
pečuje o vaše oblečení. Díky promyšlenému designu a 
keramické žehlicí ploše GLISSIUM™ se na vašem 
oblečení nezachytí žádné ostré hrany. Stiskněte tlačítko 
blokování, které vás zbaví napětí v rukou a pažích a 
zajistí mnohem snazší napařování.

Okamžité odstranění záhybů.
Díky kombinaci vysoké tvorby páry a vyhřívané žehlicí 
plochy své oblečení zbavíte záhybů za pár sekund a 
můžete v něm ihned vyrazit ven.

Svěží, stylové a nažehlené. Bez námahy.
Osvěžte své oblečení a zbavte ho záhybů snadno a bez námahy. Díky 
snadnému nastavení můžete Refine 700 začít používat během několika 
sekund. Stačí jej vzít a použít, kdykoli bude vaše oblečení potřebovat osvěžit. 
Navíc nepotřebujete žehlicí prkno, napařovat můžete přímo na věšáku.

Specifikace a benefity

• Kontrolka
• Vertikální napařování

Napařovač oděvů Refine 700

E7HS1-4MN

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEGT210PS00002.jpg


Barva Tmavá modrá
Průměrný příkon (W) 1400
Množství páry (g/min) 0-22
Řízení množství páry Ano
Nádržka na vodu (l) 100
Délka přívodního kabelu (m) 3
EAN kód produktu 7332543774241
Kód produktu (PNC) 910 003 638

Technická specifikace

Napařovač oděvů Refine 700

E7HS1-4MN


